Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các phường, xã thuộc tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Công văn số 6033/UBND-TH ngày 25/6/2025 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc triển khai thực hiện Kết luận số 167-KL/TW và Kết luận số 169-

KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư.

Sở Xây dựng thành lập Bộ phận thường trực để tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp

các nội dung, đề xuất, kiến nghị do các cơ quan, đơn vị địa phương phản ánh liên

quan đến lĩnh vực xây dựng.

(Có danh sách cụ thể và số điện thoại liên hệ kèm theo)

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Quang

UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ XÂY DỰNG

Số:              /SXD-VP
V/v  cung cấp thông tin đường dây nóng
hướng dẫn, hỗ trợ địa phương trong lĩnh
vực xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng 7 năm 2025

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Bộ phận thường trực để tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp các nội dung, đề xuất,

kiến nghị do các cơ quan, đơn vị địa phương phản ánh liên quan đến lĩnh vực

xây dựng

(Kèm theo Công văn số             /SXD-VP ngày      tháng 7 năm 2025

của Sở Xây dựng Nghệ An)

TT Họ tên Chức vụ/đơn vị  Điện thoại  Ghi chú

1.  Nguyễn Trọng Quang
Trưởng phòng

Kinh tế, Kế hoạch
0913782436

2.  Phạm Quốc Trí
Trưởng phòng

Thẩm định dự án
0916345588

3.  Nguyễn Hồng Sơn
Trưởng phòng Quy hoạch

Kiến trúc và Phát triển đô thị
0904856885

4.  Trần Công Thành Phó Chánh Văn phòng Sở 0983414356

5.  Nguyễn Xuân Vinh
Phó Trưởng phòng

Quản lý Vận tải
0983556457

6.  Lê Thanh Bình
Phó Trưởng phòng

Quản lý Kết cấu hạ tầng
0913273925

7.  Lê Khánh Sang
Phó Trưởng phòng Khoa học

công nghệ và Vật liệu xây dựng
0915050509

8.  Nguyễn Thành Vinh
Chuyên viên

phòng Quản lý Chất lượng
0985044155

9.  Phan Anh Tuấn
Chuyên viên phòng Quản lý Nhà

và Thị trường Bất động sản
0915149466

		2025-07-16T10:55:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:54:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:54:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T10:55:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!